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İlgi :Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü'nden alınan 21.09.2023 tarihli ve 89249007 sayılı 

yazı. 

  

İlgide kayıtlı yazıda 15 Aralık 2022 tarihinde düzenlendiği anlaşılan 2023 yılı için (1 Ocak- 31 

Aralık) geçerli "GE No:00568" sayılı UBAK (CEMT) Belgesiyle Hareket Gümrük İdaresinde ulaştırma 

işlemlerinin sistem üzerinden sorunsuz bir şekilde tamamlanarak sınır gümrük idaresine sevk işleminin 

yapıldığı, araca yönelik sınır gümrük idaresinde yapılan kontroller sırasında söz konusu belgenin 

Gürcistan Makamlarınca 01.09.2023 tarihinde iptal edilerek "geçersiz" statüye getirildiği ve bu tür 

usulsüz kullanımların önüne geçilebilmesini teminen üye ülkeler tarafından iptal edilen UBAK (CEMT) 

Belgelerinin tespit edilmesi halinde taşıyıcı firmadan derhal alınarak el konulmasının ve bu işlemin 

gerçekleştirilmesi için ise iptal işlemi gerçekleşen belgelere dair bildirimlerin Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığınca ivedilikle U-Net otomasyon sistemine girilmesinin gerekliliğinden bahsedilmiştir. 

Yazı konusu işlemlere ilişkin olarak, anılan Bakanlık'tan alınan ve bir örneği ilişikte gönderilen 

06.10.2023 tarihli ve 1452987 sayılı yazıda; "Son dönemde özellikle Gürcistan plakalı taşıtlar 

tarafından UBAK izin belgeleriyle yapılan taşımalarda usulsüzlüklerin arttığına yönelik Bakanlığımıza 

bildirilen şikayetler neticesinde, belge kontrollerinin daha sağlıklı yürütülebilmesinin teminen 

Gürcistan makamları ile görüşmeler yapılmış olup Gürcistan UBAK izin belgelerinin hangi firmalara 

verildiği ve belgelerin hangi ülkelerde geçersiz olduğuna ilişkin liste Bakanlığımıza gönderilmiş ve 

Bakanlığımızca U-Net Otomasyon Sisteminde gerekli tanımlamalar yapılmıştır. Bu çerçevede, 

Gürcistan UBAK izin belgeleri sisteme girildiğinde sistem "... plakalı araç geçebilir. Belge ... firmasına 

aittir kontrol ediniz. Belge Avusturya(A), Yunanistan(GR), .... geçersizdir " şeklinde uyarı mesajı 

verecek olup, Gümrük Müdürlüklerinizce belge kontrol ediniz! asıllarının kontrol edilerek, sistemde 

çıkan mesajda yer alan bilgilerle karşılaştırılması ve belgenin geçersiz olduğu ülkelere/ülkelerden 

taşımalara izin verilmemesi önem arz etmektedir." denilmektedir. 

Bilgi edinilmesi ve konuya ilişkin gerekli işlemlerin tesis edilmesi hususunda gereğini rica 

ederim. 
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